14/01/2021 https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=23526&imprimir=true

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=23526&imprimir=true 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

INSTITUTO DE PSICOLOGIA

PORTARIA Nº 007/2020– IP/UFAL, 17 DE DEZEMBRO DE 2020.

A DIREÇÃO DO INSTITUTO DE PSICOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no exercício e uso de suas atribuições legais, concedido pela portaria nº1.174, de 03 de junho de
2013.

RESOLVE:

Designar os membros abaixo relacionados, para comporem a Comissão do PDU, para fins de elaboração e
atualização do Plano de Desenvolvimento da Unidade do Instituto de Psicologia, criado a partir da Resolução
Nº 32/2013 de 06/05/2013.

REPRESENTANTES DOCENTES:

Profa. Dra. Cristina Camelo de Azevedo – SIAPE 1121117

Profa. Dra. Telma Low Silva Junqueira – SIAPE 1573284

Profa. Dra. Marília Silveira – SIAPE: 1193935

REPRESENTANTE TÉCNICO:

Márcio Manuel Machado Nunes - SIAPE: 1955327

REPRESENTANTES DISCENTES:

Alana Madeiro de Melo Barboza -  2019100354

Yasmin Maciane da Silva - Matrícula: 16210078

14/01/2021 https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=23526&imprimir=true

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=23526&imprimir=true 2/2

Dê-se ciência e cumpra-se,

Prof. Dr. Jefferson de Souza Bernardes – SIAPE: 1518410

Diretor do Instituto de Psicologia – IP

Universidade Federal de Alagoas - UFAL

JEFFERSON DE SOUZA BERNARDES
Autenticado Digitalmente